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*servi à part

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional
Fait à Levallois

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement
a l l e rgènes :

enus des écoles et des centres de loisirs



Allergènes
10/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chili con carne
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade,
Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé,
Eau

Gluten, Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Jus de pomme Jus de pommes

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

11/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Concombre Concombre

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pomme Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

12/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Lait, Oeufs, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Saucisse fumée Saucisse fumée

13/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Chantilly Chantilly Lait

Compote pomme Purée de fruits

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fraises Fraise

Gouda Gouda Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Haricots verts persillés Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait


